— 1 —

淄国动办〔2025〕9 号

淄博市国防动员办公室
关于印发《淄博市国动办系统权责清单》的

通  知

各区县国动办，市国动办机关各科室，市国动服务中心：

根据权责清单管理有关要求及《山东省国动办系统权责清

单》，市国动办对现在施行的我市国动办系统权责清单进行了梳

理，经市国动办主任办公会研究审议，形成《淄博市国动办系统

权责清单》，现印发给你们，请认真贯彻执行。

— 2 —

附件：淄博市国动办系统权责清单

淄博市国防动员办公室

 2025 年 5 月 8 日

信息公开选项：主动公开

  淄博市国防动员办公室                      2025 年 5 月 8 日印发